
sTILLÆGSAFTALE TIL DEN DANSK-GRØNLANDSKE DOBBELTBESKATNINGSÄFTALEDen danske regering og Naalakkersuisut,Nmt tM R i tebat Ne arel LAE Cadobbeltbeskatning for så vidt angår indkomst- og formueskat samt om bistand i skattesager, somændret senest ve tillægsaftale af 20. februar 2012,er blevet enige om følgende:vai CRPRCI CR eS C [oJzsStI aelel” Aftale mellem den danske regering og Naalakkersuisut til ophævelse af dobbeltbeskatning for såvidt angår indkomst- og formueskatter samt om bistand i skattesager og til forhindring afSansaar eeneiDen danske regering og Naalakkersuisut,der ønsker yderligere at udvikle deres økonomiske forbindelser og at styrke deres samarbejde omJaratnaagera CAs Ne Saele N nte Rindkomstskatter uden at skabe mulighed for ikke-beskatning eller nedsat beskatning gennemNeute aaa a CC[HS eeN Neat Raae IR n O Ra RCJoare Ee A |SI Reer saelArtikel 2IER en a”i) Udtrykket “anerkendt pensionsinstitut” betyder en enhed eller et arrangement, som er SalarNael a NAE JENEaja O aee ILT teet Cleterati ar e Ne E RE RS oreasRAN aaea aeee ICdens politiske underafdelinger eller lokale myndigheder, ellerii. som er etableret og udelukkende eller næsten udelukkende drives med henblik på atforetage investeringer til fordel for enheder eller arrangementer som nævnt i underafsniti”



yF Na 1 (3 iR;VRIE taeele `IRS <ete MeaLOEN cbe e BrEA IRAt IER del af riget, med forbeholdaf stykke 4 og 5 ikke overstige:Oeae e hvis den retmæssige ejer er et selskab (moderselskabet),ES Ct a U selskab, som udbetaler udbyttetGe ear af kapitalen i en uafbrudt periode på minást et år, indenfor hvilken udbyttet er udloddet,15) BO Rele nea nolol tlelan lay autaa a eee Anår et sådant pensionsinstitut har en bred kreds af Tapn sra e Eiee eaNEssieReosa N pte [SSAc) O pct. af bruttobeløbet af udbyttet, EreaAASER CIRA yana Sitelfaaatea e e S Teee erie Get e S oDI a CS eee ICIC eeD oee eareleden isler M alateteleBER CR CR RS C NN CLT eraabetalt.”2. Som nyt stykke 10 indsættes:”10. Såfremt Grønland foretager ændringer i skattelovgivningen, C CICIden grønlandske skat af udbytte, der udloddes til en retmæssig ejer bosat i Danmark, ogfradragsværdien for det grønlandske selskab, der udlodder udbyttet, forøges væsentligt, kan Danmarkkræve stykke 5 genforhandlet.”vI aftalen indsættes efter artikel 21 A, følgende nye artikel:WNABTS ag eneveMOEN tnta A S d Raavidt angår indkomst, hvis det i betragtning af alle relevante fakta 0g fiaaan VT eN eet I etaeta stentetransaktion, som direkte eller indirekte resulterede i denne fordel, medmindre det godtgøres, atee Saen Bee Raae e ville være i overensstemmelse medNotae S eloa A



aaiSiya AE ngsmåden ved indgåelse af gensidige aftaler) udgår og SEINNfølgendesaN NetsoSAPASI ee ei eai denne aftale, kan personen, uden at det påvirker personensSkan Leiste Nel er findes i disse dele af rigets interne lovgivning, indbringe sagenael eraeya eak ERCE italeta eiMesns YA i i jRegenerare eneeEriteSNA ESIN ai i DZEZ ERAER Nee erle aNetetera aeea se e SAEI east oeaeara el elii m" GIRanatas et eala ei i£Leataa let ein Rejse a eR Ioaea ein HSCNI; j nterne lovgivning.”diVaioMEt elCEE eee je aeR aeaaaee onnaene a A| Jalase 351 dieton Ka atA AE e ornan eKEPAFor gen danske regering For Naalakkersuisut



ATER ETOO e regering og Naalakkersuisut indgåedeaftale af 18. oktober 1979 til undgåelse af SUDU ERNE a ERa na [3124BOCEen danske regering og Naalakkersuisut,der ønsker at indgå en tillægsañale til ændring af aftalen af 21. ARSsaECLANRS AIOR Nereel eNe ee 3aparterne i henhold til artikel 24 i aftalen af 18. oktober 1979 til [BiSa TSC II eR aele] elelel dell Gaiettaeså vidt angår indkomst- og formueskat samt om bistand i skattesager, og som blev ændret ved raSTIRI ESEAT116)er blevet enige om følgende: =-WREST NaN EE 1gJsale jater oj a ersaisnnbietoia  opindelsemed udfø M ERCA ENIANSigis ala <o)ele arter Elen [SSe INER SN ARsaa modta RRNA aI AORE ENNA E AOE Ne oneoverensstemmelse BERhG ey SeeteeDenne tillægsaftale træder i kraft den dag, hvor [S45 par Eeee NIEtræder dog tidligst i kraft den dag, hvor det danske Folke iEn SA eIn lagelPUES SEADenne tillægsaftale skal forblive i kraft, så [ESA See Ea ee[BJL eN RENAE ER eksemplarer på dansk og to eksemplarer på grønlandsk,VAIS aaehIaa For Naalakkersuisut
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